岩手県監査委員訓令第３号

                                                  監査委員事務局

 監査委員事務局規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

  平成 19 年３月 30日

                                          岩手県監査委員 中 平   均

                                          岩手県監査委員 平 沼   健

                                          岩手県監査委員 菊 池 武 利

                                          岩手県監査委員 谷 地 信 子

   監査委員事務局規程の一部を改正する訓令

 監査委員事務局規程（平成７年岩手県監査委員訓令第３号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

（勤務条件） （勤務条件）

第２条 職員の勤務時間その他勤務条件は、知事の事務部局の職

員の例による。

第２条 職員の勤務時間その他勤務条件は、知事の事務部局の職

員の例による。ただし、職員の被服貸与については、別表に定

めるとおりとする。

（行政文書の記号及び番号） （行政文書の記号及び番号）

第５条 行政文書には、次により記号及び番号を付けなければな

らない。

第５条 行政文書には、次により記号及び番号を付けなければな

らない。

(１) ［略］ (１) ［略］

(２) 一般行政文書については、総務課所掌に係る文書につ

いては岩監総、監査課所掌に係る行政文書については岩監

の頭字を付けること。

(２) 一般行政文書については、岩監の頭字を付けること。

（行政文書の差出名） （行政文書の差出名）

第６条 行政文書は、監査委員氏名又は代表監査委員氏名を用い

なければならない。ただし、軽易なものについては、局長名、

局名、課長名又は課名を用いることができる。

第６条 行政文書は、監査委員氏名又は代表監査委員氏名を用い

なければならない。ただし、軽易なものについては、局長名、

局名、総括監査監名又は企画調整担当監査監名を用いることが

できる。

（文書管理主任） （文書管理主任）

第８条 文書管理主任は、総務課長が別に指定するものをもって

充てる。

第８条 文書管理主任は、総括監査監が別に指定するものをもっ

て充てる。

（文書整理担当者） （文書整理担当者）

第９条 文書整理担当者は、課長が所属職員のうちから指名する

。

第９条 文書整理担当者は、総括監査監が所属職員のうちから指

名する。

 別表（第２条関係）

  貸与を受けること

のできる職員

種 類 員 数 貸与期間

（年）

備 考

  工事現場監査に従

事する職員

作業着 １ ２

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この訓令は、平成 19年４月１日から施行する。

		2007-03-27T16:58:24+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明